
UCHWAŁA NR XLII.219.18
RADY POWIATU MIĘDZYRZECKIEGO

z dnia 31 stycznia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkól niepublicznych 
o uprawnieniach szkól publicznych prowadzonych na terenie powiatu międzyrzeckiego oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych  
(Dz. U. poz. 2203) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XL.208.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20 grudnia 2017 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Dotacja przekazywana jest na rachunek bankowy prowadzony przez szkołę, wskazany przez 
organ prowadzący szkołę we wniosku o udzielenie dotacji. W przypadku zmiany numeru rachunku 
bankowego organ prowadzący szkołę zobowiązany jest powiadomić Starostwo Powiatowe 
w Międzyrzeczu stosownym pismem informującym o zmianie numeru rachunku bankowego .”;

2) § 5 ust 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Osoby upoważnione do kontroli mają prawo wglądu do informacji, danych, dokumentów i innych 
materiałów związanych z przedmiotem kontroli, w tym zawartych na elektronicznych nośnikach 
informacji.”.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu

Jarosław Szałata

Id: 6DC6E478-BA7E-4CDB-9ABA-F8ACF744CD76. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. poz. 2203) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w 

drodze uchwały, ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb przeprowadzania 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym zakres danych, które powinny 

być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, stąd 

konieczność podjęcia uchwały.  

W podjętej uchwale Nr XL.208.17 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 20 grudnia 

2017 r. pojawiły się zapisy, które należało dostosować do istniejących przepisów prawa 

oświatowego i obowiązującej w tym zakresie praktyki.  

 Uchwała nie powoduje skutków finansowych.  

 


